در حال حاضر نیز دولت آمریکا در حال انجام این کار علیه همه و هر کس است و هیچ نگرانی ای در مورد این که سر بزنگاه و در عمل گرفتار شود، ندارد.

جمهوری اسلامی ایران و نظم نوین جهانی آمریکا

امپریالیسم آمریکا از آغاز عملی نمودن دکترین نظم نوین جهانی، دولت جمهوری اسلامی ایران را یکی از سه "محور شرارت" اعلام کرد. جرج دبلیو بوش رئیس جمهور سابق آمریکا در 29 ژانویه 2003 (9 بهمن 1382) در سخنرانی خود در کنگره آمریکا علت آنرا "حمایت از تروریسم" و تلاش رژیم جمهوری اسلامی "برای دستیابی به سلاح های کشتار جمعی" و همچنین "مسیر تلاش های ایران برای ساخت بمب اتم" بیان کرد. و دو گزینه حمله نظامی و دیپلماسی (مذاکره) را در تنش های فزاینده با جمهوری اسلامی در تقابل با ایران قرار داد.

اکثریت، حزب کومله کردستان ایران(به دبیر کلی عبدالله مهتدی) برای "اتحاد" بر سر دو گزینه "تغییر رژیم" و یا "تغییر رفتار رژیم" مورد نظر دو جناح اصلی هیئت حاکمه سرمایه داری-امپریالیستی آمریکا دور هم جمع شده اند که "سربزنگاه" سهمی از قدرت در "آینده" ایران داشته باشند .

6- کنفرانس «گفت و گوی جهانی برای آینده ایران». این کنفرانس در تورنتو در تاریخ 10 و 11 ماه مه 2013 (19 و 20 اردیبهشت 1392) به کار خویش پایان داد. در این کنفرانس پیام اخوان، نیما راشدان، مهدی خلجی، اکبر عطری، حسن شریعتمداری، فاطمه حقیقت جو و رامین جهانگلگو در کنار وزیر دفاع کانادا، پیتر مک کی و تنی چند از افرادی که نامشان تاکنون منتشر نشده است شرکت داشتند که توسط "جانیس استاین"، رئیس اداره شد.

کمونیستها و بویژه مائوئیست های انقلابی نیاز دارند بر آن عمیقاً تکیه کرده و تحت هیچ عنوانی تکیه گاه شان را بر خرده بورژوازی مرفه و نیمه مرفه شهری و نخبگان لیبرال آکادمسین قرار ندهند.

برهان عظیمی

سوم آبان ۱۳۹۲ برابر با بیست و پنجم اکتبر ۲۰۱۳

منابع و توضیحات:

1- (عصرایران: موفقیت دیپلماتیک روحانی ؛ رهین حمایت هوشمندانه رهبری)

<http://www.asriran.com/fa/news/297706/%D9%85%D9%88%D9%81%D9%82%DB%8C%D8%AA-%D8%AF%DB%8C%D9%BE%D9%84%D9%85%D8%A7%D8%AA%DB%8C%DA%A9->